

En omtyckt ledare

ÖRNSKÖLD SVIK Örnsköldsviks korpens ledare **Margareta Boman** får en grupp på 29 personer att längta till måndagarna.

Klockan 20.00 drar hon i gång ett rivigt vattengympapass på 50 minuter. Musik skall byggas utav glädje, sägs det, och musik är en viktig bit för Margareta Boman då hon kör vattengymnastik i varmvattenbassängen på Paradisbadet. Att få genomföra övningarna till medryckande musik gör ju att man tar i lite extra, som när vi hör Sten & Stanley låten "Jag vill vara din, Margareta". Klart att vi vill det.

Margareta Boman och **Lena Nordin** är båda ledare inom Korpen och de har etablerat ett samarbete i utformningen av program. Lena är den som letar rätt på de goa låtarna och tillsammans skriver de instruktioner till övningarna. Det gäller ju att få rätt låt till rätt övning. Om det är någon låt som vi inte gillar så hörs det och då får Lena rätta till det. Nu sitter allt perfekt, som



Margareta Boman är redo att leda ännu ett vattengympapass i korpens regi.

när vi får höra Elisass "Dra dit pepparn växer". Då vet vi att strax är kvällen över och att det är dags att dra hem. På måndagarna kan Lena testa ut programmet genom att vara tillsammans med oss i bassängen under Margaretas ledning. Själv har hon sin grupp på lördag förmiddag.

Margareta har varit ledare i Korpen sedan 2001 och hade dessförinnan en grupp inom Posten i bassängen på Nolaskolan. Från den tiden finns några kvar och de flesta av oss andra har även hängt med under lång tid. För egen del är det i sju år. Inte sju svåra år, utan sju ro-



Alla har intaget sina positioner i det varma vattnet.

FOTO: KJELL LARSSON

liga år, som gör att man fortsätter år ut och år in. Precis som Margareta Boman, som verkar vara outslitlig. I alla fall hennes humör. Vad passar då bättre än att avsluta

med Nacka Skoglunds "Vi hänger med", så kör vi så skummet yr säsongen ut. Den goda sammanhållningen i gruppen gör att vi skiljs åt inför sommaruppehållet

genom att ta en fika på Ungdomshemmet. Så har vi alltid gjort, och så lär det bli i år också, när det roliga tar slut vecka 17.

Kjell Larsson